

# Niels Ranum ApS

c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 49 39 83

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

---

Niels Ranum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Ranum ApS c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76, 1. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 33 49 39 83 Stiftet: 24. januar 2011 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Ranum, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	WOW Real Estate ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i erhvervsvirksomheder, herunder investering i værdipapirer, samt udøve virksomhed indenfor ledelses-, strategi- og konceptudvikling samt indretning og møbelkunst og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -134.853 mod -475.762 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.953</b>	<b>43.019</b>
1 Personaleomkostninger	0	-226.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.091	-11.091
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.044</b>	<b>-194.841</b>
Andre finansielle indtægter	36.508	276.928
Nedskrivning af finansielle aktiver	-47.103	-501.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.938	-48.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.577</b>	<b>-467.774</b>
Skat af årets resultat	724	-7.988
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.853</b>	<b>-475.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	22.418
Disponeret fra overført resultat	-2.934.853	-498.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.853</b>	<b>-475.762</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.062	38.153
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.062</u>	<u>38.153</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.091	56.194
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	25.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	1.194.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.091</u>	<u>1.275.894</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>786.153</u></b>	<b><u>1.314.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	62.111	0
	Andre tilgodehavender	11.061	17.215
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.609
	Tilgodehavender i alt	<u>73.172</u>	<u>27.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.694.055</u>	<u>6.459.263</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.767.227</u></b>	<b><u>6.487.087</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.553.380</u></b>	<b><u>7.801.134</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	4.423.039	7.357.892
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	22.418
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.503.039</u></b>	<b><u>7.460.310</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>807</u>	<u>1.531</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>807</u></b>	<b><u>1.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.750
	Selskabsskat	0	292.959
	Anden gæld	<u>5.784</u>	<u>2.584</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.534</u>	<u>339.293</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.534</u></b>	<b><u>339.293</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.553.380</u></b>	<b><u>7.801.134</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	225.568
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.201</u>
	<b>0</b>	<b>226.769</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.938</u>	<u>48.355</u>
	<b>26.938</b>	<b>48.355</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	55.456	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>55.456</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>55.456</b>	<b>55.456</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-17.303	-6.212
Årets afskrivninger	<u>-11.091</u>	<u>-11.091</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-28.394</b>	<b>-17.303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>27.062</b>	<b>38.153</b>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	7.357.892	7.856.072
Årets overførte overskud eller underskud	-2.934.853	-498.180
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.800.000	0
	<b>4.423.039</b>	<b>7.357.892</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	22.418	0
Udloddet udbytte	-22.418	0
Udbytte for regnskabsåret	0	22.418
	<b>0</b>	<b>22.418</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2018 ingen eventualforpligtelser.		
